
 
PUH MAJ

Opatowska 10, STASZOW PL
+48 153 070 153

  

ALLNUTRITION Collagen Pro 180 kapsułek
 

Cena: 51,03 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 180 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

ALLNUTRITION COLLAGEN PRO to suplement diety zawierający m.in. kolagen hydrolizowany, ekstrakt z kadzidłowca Boswellia serrata,
kwas hialuronowy, siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy, kurkumę, witaminy i minerały. COLLAGEN PRO nie jest zwykłym
suplementem: zawiera wiele cennych i potrzebnych substancji dla naszego zdrowia. Doskonale wspomaga nasz aparat ruchu oraz
korzystnie wpływa na wygląd skóry i paznokci. COLLAGEN PRO to doskonale przemyślany produkt pod kątem składników i ich działania.
Odpowiadając na potrzeby naszych klientów, teraz dostępny w wersji kapsułkowej!KOLAGEN HYDROLIZOWANY to najlepsza forma
kolagenu. Kolagen to niezwykle istotny składnik w organizmie. Stanowi blisko 30% zawartości wszystkich białek. Jest elementem, który
łączy ze sobą komórki, a więc jest niezwykle ważny przy prawidłowej budowie zębów, kości oraz skóry. Wpływa on także na utrzymanie
odpowiedniej elastyczności, poziomu nawilżenia oraz napięcia skóry, a wraz z biotyną korzystnie oddziałuje na prawidłowy stan włosów.
Kolagen składa się z aminokwasów, które organizm musi "wchłonąć", aby z nich skorzystać. Nasz kolagen ulega hydrolizie, co oznacza,
że został już częściowo "rozłożony", więc najważniejsze aminokwasy są łatwiejsze do wchłonięcia.MSM (SIARKA ORGANICZNA) ma
wyjątkowe właściwości profilaktyczne i terapeutyczne. Dzięki swym właściwościom przeciwutleniającym zabezpiecza uszkodzone
chrząstki przed działaniem wolnych rodników, jednocześnie zmniejszając dolegliwości bólowe. Polecana jest również w celu poprawy
kondycji włosów, skóry i paznokci. MSM bierze udział w syntezie podstawowych aminokwasów l-metioniny i l-cysteiny.SIARCZAN
GLUKOZAMINY regularnie przyjmowany jest w stanie przyspieszyć regenerację tkanki chrzęstnej i kostnej, nadwyrężonej przez zbyt
duże obciążenie poszczególnych elementów stawowych. Dodatkową korzyścią w przypadku wystąpienia urazu może być znaczna
redukcja bólu oraz innych dolegliwości utrudniających funkcjonowanie w codziennym życiu. Pośrednio przeciwdziała on również
wzmożonej utracie wapnia z kości. Ze względu na charakter hydrofilowy glukozamina chłonie wodę, zatrzymuje ją w tkance chrzęstnej i
dodatkowo odżywia, nadając jej tym samym pożądanej wytrzymałości na odkształcenia mechaniczne.EKSTRAKT Z IMBIRU ma
działanie przeciwutleniające oraz doskonale wspiera układ odpornościowy.KWAS HIALURONOWY jest związkiem naturalnie
występującym w organizmie. W skórze ludzkiej jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. Jest również głównym
składnikiem mazi stawowej, a także ważnym składnikiem płynu stawowego, gdzie służy jako środek smarny i odgrywa rolę w
przeciwstawianiu się sile ściskającej.EKSTRAKT Z KADZIDŁOWCA, zawierający kwas bosweliowy, działa przeciwbólowo oraz
przeciwzapalnie. Stosowanie tego preparatu pozwala na wzmocnienie kości oraz stawów.WITAMINA D, tzw. słoneczna witamina,
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pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.MANGAN przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
oraz zdrowych kości. Pomaga także w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.WAPŃ
przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Ponadto pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i prawidłowym funkcjonowaniu enzymów
trawiennych. Dodatkowo bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Wapń jest też potrzebny do utrzymania zdrowych
kości oraz zębów.WITAMINA C uważana jest za jedną z ważniejszych witamin. Wśród wielu jej zasług, należy zwłaszcza wspomnieć o
tym, że pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po
nich, a także w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł,
zębów i skóry. Dodatkowo witamina C pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się również do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego i do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.KURKUMA wykazuje działanie
antyoksydacyjne, unieszkodliwia wolne rodniki, chroni materiał genetyczny i spowalnia starzenie się organizmu. Kurkuma działa też
przeciwzapalnie oraz ma korzystny wpływ na metabolizm cholesterolu. Pomaga w utrzymaniu zdrowych stawów i wspomaga ich
elastyczność. Składniki hydrolizat kolagenu typu ii, metylosulfonylometan (msm), l-cysteina, kapsułka (żelatyna, barwnik: tlenki i
wodorotlenki żelaza), siarczan glukozaminy 2kcl [skorupiaki], siarczan chondroityny, węglan wapnia, l-metionina, hialuronian sodu,
witamina c (kwas l-askorbinowy), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z
korzenia imbiru zingiber officinale standaryzowany na 5% gingeroli, cynamon mielony cinnamomum cassia, kurkuma curcuma longa,
ekstrakt z żywicy kadzidłowca boswellia serrata standaryzowany na 60% kwasu bosweliowego, ekstrakt z owoców papryki rocznej
capsicum annuum, witamina d (cholekalcyferol z lanoliny), siarczan manganu, witamina k (k2 mk-7 powstała przy użyciu bacillus subtilis
natto [soja])  
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